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              Sähköyhtiöt varovaisen

myönteisiä ydinsähkösopimukselle

            Hämeen Sanomat uutisoi onlinekasinopelit.fi voimayhtiöiden lämpenevän vähitellen ydinsähkösopimusten tarjoamiseen kuluttajille norppa- ja tuulisähkön lisäksi. Lehden haastattelema Fortum Marketsin asiakkuuspäällikkö Timo Liiri kertoo, ettei teknisiä esteitä ydinsähkösopimukselle ole. Liiri lupaakin tuotteistaa ja sertifioida tuotteen, jos kysyntä kasvaa.

            Ydinenergianuoret antoi kevätkokouksessaan julkilausuman ydinsähkön tarjonnan parantamisesta eettisesti valveutuneille kuluttajille. Vaikka ydinsähkö onkin tuotantomuotona markkinoiden edullisinta, ydinsähkösopimuksessa tärkeintä on kannanotto karamba puhtaan energiantuotannon puolesta.

            – Enemmän on kysymys nykyajan trendistä, että kuluttajat pystyvät itse vaikuttamaan ostopäätöksillään siihen, miten yhteiskunta toimii. Valitsemalla ydinsähkön voisi ottaa kantaa, että se on tuotantotapa, mitä haluaa suosia. Se on vähän kuin valitsisi luomutuotteet, Ydinenergianuorten puheenjohtaja Anna Kuparinen kuvailee Hämeen Sanomille.

            Vaikka yksityiset kuluttajat eivät vielä voi valita ydinsähkösopimusta, suuremmille yrityksille on jo tarjolla vesi- ja ydinvoimaan perustuva hiilidioksidittoman sähkön sertifikaatti.

        


	 
      	
	  	 
             
            

          
	 
            	 
                   Sähköyhtiöt varovaisen 
  myönteisiä ydinsähkösopimukselle

                  Posiva hakee laajennuslupaa loppusijoitukselle

                  RKP lämpenee ydinvoimalle

                   Fortum ulos Fingridistä

                  YEN:Ydinvoimapäätöksiä ei pidä viivyttää

                  Teollisuuden Voima hakee periaatepäätöstä

                  YEN: Ydinsähköstä kuluttajan valinta

                  Fortum varautuu kaukolämmön tuotantoon ydinvoimalla

                   Viro mielii omaa ydinvoimalaa

                  > Uutisarkistoon

                    > Tiedotteet
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